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Kierownik: Urszula Kowalska - Dziura

Pokdj: 208 (Il pietro)

tel. 41-273-83-42

e-mail: urszula.kowalska-dziura@starachowice.eu

e-mail: podatki@starachowice.eu

Agnieszka Truchlewska

stanowisko: inspektor

pokdj: 201 a (ll pietro)

tel. 41-273-83-78

e-mail: agnieszka.truchlewska@starachowice.eu

Elzbieta Piszczyk

stanowisko: inspektor

pokdj: 205 (Il pietro)

tel. 41-273-83-75

e-mail: elzbieta.piszczyk@starachowice.eu

Marzena Owsianik

stanowisko: inspektor

pokdj: 205 (Il pietro)

tel. 41-273-83-75

e-mail: marzena.owsianik@starachowice.eu

Kinga Grosicka

stanowisko: inspektor

pokdj: 205

tel. 41-273-83-75

e-mail: kinga.grosicka@starachowice.eu

Anna Poched

stanowisko: inspektor

pokdj: 205 (Il pietro)

tel. 41-273-83-75

e-mail: anna.pochec@starachowice.eu

Brygida Gatka

stanowisko: inspektor

pokdj: 207 (Il pietro)

tel. 41-273-83-77

e-mail: brygida.galka@starachowice.eu
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Anna Wroblewska

stanowisko: podinspektor

pokdj: 210 (Il pietro)

tel. 41-273-82-98

e-mail: anna.wroblewska@starachowice.eu

Agnieszka Szumielewicz

stanowisko: inspektor

pokdj: 210 (Il pietro)

tel. 41-273-82-98

e-mail: agnieszka.szumielewicz@starachowice.eu

Renata Wdjcik

stanowisko: podinspektor

pokdj: 2 (kasa)

tel. 41273-82-61, 41-273-82-88

e-mail: renata.wojcik@starachowice.eu

Beata Bzinkowska

stanowisko: inspektor

pokdj: 216 (Il pietro)

tel. 41-273-82-68

e-mail: beata.bzinkowska@starachowice.eu

Aneta Tobiszewska

stanowisko: inspektor

pokdj: 2 (kasa)

tel. 41-273-82-61, 41-273-82-88

e-mail: aneta.tobiszewska@starachowice.eu

Barbara Bujnowska

stanowisko: inspektor

pokdj: 2 (kasa)

tel. 41-273-82-61, 41-273-82-88

e-mail: barbara.bujnowska@starachowice.eu

Longina Struzyna

stanowisko: inspektor

pokdj: 12 (parter)

tel. (41) 273-82-44

e-mail: longina.struzyna@starachowice.eu
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Anna Morgas

stanowisko: inspektor

pokdj: 12 (parter)

tel. 41-273-82-44

e-mail: anna.morgas@starachowice.eu

Agnieszka Kita

stanowisko: inspektor

pokdj: 12 (parter)

tel. 41-273-82-44

e-mail: agnieszka.kita@starachowice.eu

Do zadan Referatu Podatkow i Optat nalezy:

1. Ewidencja ksiegowa naleznosci publicznoprawnych i cywilnoprawnych z
wytgczeniem mandatéw:

1) ksiegowanie przypisow i odpisow

2) ksiegowanie wptat podatkdéw i optat oraz windykacja.

2. Dochodzenie zalegtosci z tytutu naleznosci publicznoprawnych naleznych Gminie
(upomnienie, wezwanie do zaptaty, pozwy, tytuty wykonawcze, wnioski o klauzule

do Sadu, wnioski do komornikow).

3. Zabezpieczenie naleznosci publicznoprawnych i cywilnoprawnych (wpis hipoteki,
zastaw skarbowy).

4. Rozliczenia z Urzedem Skarbowym z tytutu podatku VAT.

5. Rozpatrywanie wnioskéw i sporzadzanie propozycji w zakresie umarzania
wierzytelnosci z tytutu naleznosci cywilnoprawnych i udzielania ulg w sptacie tych
naleznosci z wyjatkiem mandatéw, kar i grzywien.

6. Obstuga kasowa dochoddw, sporzgdzanie raportow oraz odprowadzanie gotowki
do banku.

7. Sporzadzanie sprawozdah jednostki budzetowej - Urzedu Miejskiego w
Starachowicach - dotyczgcych naleznosci publicznoprawnych i cywilnoprawnych.

8. Prowadzenie i aktualizacja ewidencji podatku od nieruchomosci, podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od srodkéw transportowych, ewidencji optaty od
posiadania psow oraz ewidencji optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
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9. Wymiar podatku od nieruchomosci, podatku rolnego, podatku lesnego, podatku
od srodkéw transportowych, optaty od posiadania pséw i optaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

10. Kontrole podatkowe przeprowadzane pod wzgledem poprawnosci i
powszechnosci opodatkowania podatkiem od nieruchomosci.

11. Prowadzenie ewidencji i dokumentacji oraz sprawozdawczosci z zakresu zwrotu
podatku akcyzowego.

12. Koordynacja prac z zakresu obowigzkéw gminy wynikajgcych z ustawy o
postepowaniu w sprawach dotyczgcych pomocy publicznej (opracowanie
programow pomocowych, sporzadzanie sprawozdan z udzielonej pomocy
publicznej).

13. Prowadzenie postepowan w zakresie udzielania ulg w podatkach i optatach
lokalnych oraz w optacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi -
przygotowanie decyzji dotyczgcych stosowania w/w ulg (umorzenie, odroczenie,
roztozenie na raty).

14. Wydawanie zaswiadczen o stanie majgtkowym, o niezaleganiu w podatkach,
optacaniu sktadek na KRUS, o uzyskanych dochodach z gospodarstwa rolnego, o
udzielonej pomocy de minimis.
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